PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 июля 2016 года

	N
	124-р

О перераспределении бюджетных ассигнований

В связи с дефицитом средств на выполнение мероприятий по подготовке к новому 2016 – 2017 учебному году и необходимостью приобретения продуктов питания в дошкольные учреждения района:
1. Перераспределить невостребованные до конца 2016 года средства в сумме 360,0 тыс. рублей, предусмотренные в бюджете для МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок" по программе "Доступная среда", по бюджетополучателям согласно приложению.

2. Отделу образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу "Развитие образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.

Глава администрации

 Д.В.Дрейбанд
Фатина С.И.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 29 июля 2016 года N 124-р
Денежные средства
на проведение мероприятий по подготовке к новому учебному году и организацию питания

	Учреждение
	Мероприятие
	Сумма (тыс. руб.)

	Противопожарные мероприятия

	МБОУ "Сатисская СОШ"
	Приобретение ПСПТ (огнетушителей) – 18 шт.
	20,25

	Филиал МБОУ "Ивановская СОШ" Елизарьевская ООШ
	Изготовление плана эвакуации – 1 шт.
	2,5

	МБОУ "Ивановская СОШ"
	Приобретение пожарных знаков – наклеек, фасадной таблички – указателя

Ремонт автотранспорта
	10,0

50,0

	МБОУ "Кременковская ООШ"
	Замена ПСПТ (огнетушителей)
	8,9

	Ремонт системы АПС и оповещения о пожаре
	3,0

	МБОУ "Глуховская СОШ"
	Замена плана эвакуации – 1 шт.
	2,5

	Ремонт системы АПС и оповещения о пожаре (замена датчиков)
	4,2

	Приобретение электросветильников в столовой
	2,0

	МБДОУ детский сад № 1 "Светлячок"
	Поверка оборудования столовой
	4,0

	Проверка ПСПТ (огнетушителей) – 6 шт.
	1,0

	МБДОУ детский сад № 3 "Колокольчик"
	Проверка ПСПТ (огнетушителей) – 6 шт.
	1,0

	МБДОУ детский сад № 27 "Колосок" п. Сатис
	Приобретение ПСПТ (огнетушителей) – 6 шт.
	5,0

	Проверка внутреннего противопожарного водопровода
	1,9

	Приобретение подставок для огнетушителей
	0,7

	МБДОУ детский сад с. Кременки
	Ремонт системы АПС и оповещения о пожаре
	3,2

	МБОУ "Дивеевская СОШ"
	Замена плана эвакуации
	10,0

	Замена электросчетчика
	2,3

	МБОУ "Больше-Череватовская СОШ"
	Приобретение светильников аварийного освещения

Приобретение огнетушителей
	5,856

2,244

	МБОУ "Суворовская ООШ"
	Замена труб водопровода на пищеблоке
	5,0

	Всего:
	145,5

	Организация питания

	МБДОУ детский сад № 1 "Светлячок"
	Приобретение продуктов питания
	50,0

	МБДОУ детский сад № 2 "Солнышко"
	Приобретение продуктов питания
	29,45

	МБДОУ детский сад № 3 "Колокольчик"
	Приобретение продуктов питания
	40,0

	МБДОУ детский сад № 27 "Колосок"
	Приобретение продуктов питания
	80,0

	МБДОУ детский сад "Малышок" с. Елизарьево
	Приобретение продуктов питания
	5,0

	МБДОУ детский сад с. Кременки
	Приобретение продуктов питания
	5,0

	МБДОУ детский сад с. Ивановское
	Приобретение продуктов питания
	5,0

	Всего:
	214,45